Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Afrim '
Atésia: Xhemal
~Mbieméri: Shelja
Daté lindja:30.07.1978
Vend lindja: Fushé Krujé

Kandidat pér Anétar i Késhillit Bashkiak Kruje, pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Durrés, propozuar

nga Partia Bashkimi Liberal Demokrat.

Arsimi: I mesém

- Eksperienca né puné:

Shofer prane “Er-Kotori”sh.p.k.
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe pdlitike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kuaiifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né meé té hershmin;
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,




